
P322.661

P329.661

P322.671

P329.671

P308.661

P302.661

claim standar
d

Důvod nutnosti RCS
certifikace

Certifikace zajišťuje, že je identita 
recyklovaného materiálu zachována 
– od výroby až po konečný
produkt.

Kdy se využívá RCS
certifikace

Tech produkty z
Certifikovaných 
recyklovaných 
materiálů

RCS certifikace je vydávána jmenovanou třetí 
stranou, která nemá žádné obchodní vztahy
s kýmkoliv, kdo je zapojen do výrobního 
řetězce výrobku.

Kdo je vydavatelem RCS
certifikace

RCS certifikace se využívá u produktů, 
které jsou pouze částečně vyrobeny z 
recyklovaných materiálů, ne celé (např.
elektronické součásti).

Pro více informací ohledně RCS navštivte: 
 
www.certifications.controlunion.com/en

Powerbanka 10 000 mAh z RCS
recyklovaného plastu

Bezdrátová powerbanka z RCS
recyklovaného plastu

Bezdrátová nabíječka 10W z RCS
recyklovaného plastu

Nabíjecí kabel 6 v 1 z RCS
recyklovaného plastu a TPE

TWS sluchátka z RCS
recyklovaného plastu

Sluchátka z RCS 
recyklovaného plastu

RCS (Recycled Claim Standard) je 
mezinárodní dobrovolný standard, který 
stanovuje požadavky na certifikaci třetích
stran ohledně recyklovaného vstupu 
týkajícího se celého dodavatelského 
řetězce. Společným cílem je zvýšit 
využívání recyklovaných materiálů.


	Insert logo: 


